



MURAT ŞİŞMAN

Japon turistlere bıçaklı saldırı: 1 ölü

Kapadokya bölgesinin en önemli turizm merkezlerinden biri olan ve kaya kiliseleri, kız ve erkek manastırları ile her yıl 1 milyona yakın yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği Göreme beldesinde bir vadide yürüyüş yapan iki Japon, henüz belirlenemeyen kişi veya kişilerin saldırısına uğradı. Bıçaklı saldırıda bir Japon turist olay yerinde hayatını yitirirken, diğer turist ise yaralı olarak yörede gezen turistlerce bulunarak hastaneye kaldırıldı.

Öğle saatlerinde Japon arkadaşı Hoshie Teramatsu ile Göreme beldesinin Zemi deresi Vadisi'nde gezmeye çıkan Japon Mai Kurkiharac, Zemi Vadisi içerisinde henüz kimliği belirlenemeyen kişi veya kişilerin saldırısına uğradı. Bıçaklı saldırıda Mai Kurkiharac, aldığı bıçak darbeleri ile olay yerinde yaşamını yitirirken, arkadaşı Hoshie Teramatsu ile bölgede gezinti yapan turistler tarafından yaralı olarak bulundu.

Turistlerin olayı ilgililere bildirmesi üzerine olay yerine gelen 112 Acil Servis ekipleri tarafından ilk müdahalenin ardından Nevşehir Şevki Atasagun Devlet Hastanesi'ne tedavi altına alınırken, ölen Japon turist Mai Kurkiharac'ın cenazesi de Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Nevşehir Valisi Mehmet Ceylan, yaptığı açıklamada "Bugün 13.45 sırlarında jandarma 156'ya yapılan bir ihbar neticesinde ilimiz merkez Göreme beldesi Zemi Vadisi'nde 2 Japon turistin bıçaklandıklarıyla ilgili bilgi ulaşılmış. Olay

yerine varıldığında Mai Kurkiharacisimli bir Japon turistin vefat ettiği yine Hoshie Teramatsu turistimizin ise yaralandığı tespit edilmiş olayla ilgili Cumhuriyet Savcılığı tarafından gerekli soruşturma başlatılmış olup yine jandarma tarafından faillerin yakalanması ile ilgili gerekli çalışma devam ediyor. Üzücü bir olay bölgemiz açısından en kısa zamanda failleri yakalayacağız hiç kimsenin şüphesi olmasın. Maalesef bölgemiz açısından üzücü olan bu olay bizleri de üzdü failleri yakalayıp bunu yapanların cezasını çekmesini sağlayacağız." dedi.

Japon turistin cenazesi Ankara Adli Tıp Kurumu'na gönderildi

Nevşehir'in merkeze bağlı Göreme beldesinde bulunan Zemi Vadisi'nde bıçaklı saldırıya uğrayan 2 Japon kadın turistten hayatını kaybeden Mai Kurkiharac'in cenazesi otopsi yapılmak üzere Ankara Adli Tıp Kurumu'na gönderildi.

Zemi Vadisi'nde yürüyüş yapan Mai Kurkiharac ile Hoshie Teramatsu kimliği belirlenemeyen kişi ya da kişilerin bıçaklı saldırısına uğradı.Kurkiharac aldığı bıçak darbeleri sonucu olay yerinde hayatını kaybederken, yaralanan Teramatsu ise ambulansla İ.Şevki Atasagun Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Boynunda ve vücudunun çeşitli yerlerin bıçak darbesi alan Teramatsu burada ameliyata alındı. Ameliyatın başarılı geçtiği ve hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.

Diğer yandan saldırıda hayatını kaybeden Kurkiharac'in cenazesi İ.Şevki Atasagun Nevşehir Devlet Hastanesi morgundan alınarak otopsi yapılmak üzere Ankara Adli Tıp Kurumu'na gönderildi.

(CİHAN)

2013/09/10

